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ANSWER CHOICES

v VpeanHo

v [obpe
v 3ne
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RESPONSES (4) WORD CLOUD TAGS (0)

AucTtaHumnte 65xa KbCu.

v  RESPONSES
31.25%
43.75%

25.00%

Search responses

View respondent's answers

Adc

JOucTtaHuuuTe Ooa ca ganed oT dpapsartepa, a He KaTo Ha MbpBaTa roHKa, KbAeTo ce HanvXku oT BapHa Tpadomk oa ce
obaxgar Ha pafumoTo ga pasunctum coapsarepa.

View respondent's answers

Ako MoXKe No-6aBHUTE NIOOKM Oa ca Ha Nno-KpaTka OUcTaHums 3a na ycnesT cha BNs3aT B KOHTPOJSIHUTO Bpeme

View respondent's answers

Adc

Adc

[Be oT guctaHuuuTe 6sixa npekasieHo ObJirn 3a 6aBHUTe axTU. Moxelue na ce npegswxga B UHCTPyKUUUTE Un
pasnnyeH MbPBU 3HaK, C NO-KbCO KayBaHe, UM 06MKosika no-Masko.

Q3

View respondent’s answers

Customize

KnacoBeTe gobpe m bsxa pasneneHu?

be3 3abenexkun

Wmam cnepgHute
3abenexkm /...
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v limam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu:
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CrosiHkaTta nobpe nn belle ypeaeHa?
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He e po6pa npes na nma axTn 3aBbp3aHn Ha 6opa, 00 OPYry AXTU.
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LOBOHW 11 CTE OT CbOUUCTBOTO?

Nmam cnepHnTe
3abenexkm /...
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TOTAL
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LoBOHM I CTe OT [poTecTHaTa KOMUCHA?
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CpeaHa paboTa
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He ce nHTepecysam oT coumanHara nporpama

View respondent's answers Adc

Q8 Customize

Koe BW xapeca Ha-MHOIoO OT MEAUMHOTO OoTpas3sBaHe Ha CbOUTVETO'

CHUMKUTE

Bunaeara

nybnvkauuute

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v CHUMKUTE 84.62%

v Bugeata 0.00%

v nybnukaumuute 15.38%
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Perarara GeLue oTpa3siBaHa cCamo OT efjHa Mefusi, KOeTO € HefoMNyCTUMO!

View respondent's answers Adc

Q9 Customize

OugeHeTe eneKTPOHHOTO OTpassBaHe Ha perartaTta - Hotuc, 3anmceaH
HCTpyKumw, INporHo3u, PesyntaTtu

MHoro Aobpo

CpeaHa paboTa

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro go6po 40.00%

v CpepgHa paboTta 40.00%

v 3ne 13.33%

v lmam cnegHuTe 3abenexku / MNpenopbku: Responses 6.67%
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He ce nybnvkysaxa pesynTaTi oHnaiH HUKbAE.

View respondent's answers  Adc

TOTAL

Q10 Customize

OueHeTe perataTta no gecetobanHara cucTema:

el

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v 1 0.00%
v 2 0.00%
v 3 18.75%
v 4 6.25%
v 5 0.00%
v 6 6.25%
v 7 18.75%
v 8 18.75%
v 9 12.50%
v 10 18.75%
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